
Firemní	  volání	  pro	  spolupracovníky	  
	  

Síť	  T-‐mobile	  
	  
Příloha	  č.	  1	  
	  
Pro	   spolupracovníky	   společnosti	   Money	   Plus,	   s.	   r.	   o.	   a	   jejich	   rodinné	   příslušníky	   jsme	   připravili	   tarify	   na	   mobilní	  
volání	  a	  připojení	  k	  internetu	  od	  T-‐mobile.	  
	  
VPN	  
Hlavní	  výhodou	  těchto	  tarifů	  je	  vnitropodniková	  síť	  (VPN),	  kde	  si	  všichni	  spolupracovníci	  a	  blízcí	  rodinní	  příslušníci	  
volají	  se	  slevou	  100	  %	  (tedy	  zcela	  zdarma).	  
	  
Hlasové	  tarify	  
Hlasové	  tarify	  jsou	  obvykle	  s	  cca	  50	  %	  slevou,	  datové	  tarify	  většinou	  až	  s	  30	  %	  slevou.	  Ceny	  se	  počítají	  při	  objednávce	  
služeb	  pro	  nového	  člena	  rámcové	  smlouvy.	  
Případný	  dokup	  služeb	  se	  řeší	  individuálně	  dle	  aktuálních	  možností	  maximálně	  však	  v	  ceníkové	  ceně	  T-‐mobile.	  
	  
Konečná	  cena	  
Výsledná	   cena	   se	   určuje	   individuálně	   na	   základě	   doručených	   faktur	   a	   může	   se	   lišit	   oproti	   níže	   uvedeným	   cenám	  
v	  závislosti	  na	  kombinaci	  produktů.	  Níže	  uvedené	  ceny	  jsou	  orientační	  a	  jsou	  uvedeny	  za	  službu	  samotnou.	  
	  
Zvýhodněný	  telefon	  
K	  hlasovým	  tarifům	  je	  možné	  čerpat	  zvýhodněný	  telefon	  podle	  aktuálního	  ceníku	  společnosti	  T-‐mobile.	  
	  
Závazek	  
Každému	  účastníkovi	  rámcové	  	  smlouvy	  vzniká	  závazek	  do	  1.	  7.	  2014.	  Z	  tohoto	  závazku	  se	  může	  vyvázat	  doplacením	  
zbývajících	  měsíců	  do	  konce	  závazku	  v	  ceníkových	  cenách	  bez	  slev.	  
	  
Úprava	  tarifů	  v	  průběhu	  trvání	  smlouvy	  
Zvolené	  hlasové	  tarify	  lze	  zvyšovat	  nebo	  snižovat.	  Tímto	  však	  Uživatel	  přijde	  o	  případné	  slevy,	  které	  byly	  dodatečně	  
na	  jeho	  tarif	  poskytnuty.	  
	  
Samoobsluha	  
Přístup	  do	  samoobsluhy	  není	  umožněn	  z	  důvodu	   jednoho	  administrátorského	  přístupu	  pro	  všechna	  čísla.	  V	  případě	  
jakéhokoliv	  požadavku	  je	  potřeba	  postupovat	  následovně:	  
• Poslat	  požadavek	  na	  adresu	  t-‐mobile@moneyplus.cz	  
• V	  době	  od	  8:00	  do	  17:00	  kontaktovat	  telefonicky	  linku:	  607	  257	  971	  
	  
Volací	  jistina	  
Při	  vstupu	  účastníka	  do	  rámcové	  smlouvy	  je	  vratná	  volací	  jistina	  1	  měsíční	  tarif	  s	  DPH.	  Volací	  jistina	  bude	  odečtena	  od	  
poslední	  platby	  a	  přeplatek	  vrácen	  na	  účet.	  
	  
Hlasové	  tarify	  
	  	   cena	  před	  slevou	   sleva	  z	  paušálu	  +	  další	  výhody	   počet	  jednotek	   CENA	  

Grand	  do	  všech	  sítí	   2719,-‐	   79,77%	   neomezené	  volání	  +	  SMS	  +	  1	  GB	   550,-‐	  

Podnikatel	  Plus	  250	  HIT	   250,-‐	   32%,	  120	  minut	  navíc,	  50	  SMS	  navíc	  +	  
VPN	  zdarma	   až	  203	  min	  /	  až	  300	  SMS	   170,-‐	  

Internet	  do	  mobilu	  150	  MB	   123,14,-‐	   75,64%	   150	  MB	   30,-‐	  
Pozn.:	  Uvedené	  ceny	  jsou	  bez	  DPH.	  
	  
	  



Internet	  v	  mobilu	  a	  v	  Notebooku	  
Ceny	  internetu	  do	  mobilu	  a	  do	  notebooku	  jsou	  dle	  aktuálního	  ceníku	  společnosti	  T-‐mobile.	  
	  
Postup	  na	  zapojení	  rámcové	  smlouvy:	  

1. Na	  adresu	  t-‐mobile@moneyplus.cz	  zašlete	  vyplněnou	  objednávku	  (Příloha	  2).	  
2. Na	  základě	  zaslaného	  emailu	  obdržíte	  návrh	  smlouvy,	  podobu	  balíčku	  služeb,	  ceny	  za	  volání	  a	  výši	  volací	  

jistiny.	  
3. Pozorně	  si	  pročtěte	  smlouvu,	  ceník	  a	  informace	  týkající	  se	  zapojení	  do	  rámcové	  smlouvy.	  
4. U	  svého	  stávajícího	  operátora	  si	  ověřte,	  že	  nemáte	  závazek.	  
5. Pokud	  vše	  souhlasí	  podepište	  obě	  vyhotovení	  a	  přílohu	  číslo	  3	  objednávkou	  služeb.	  Tuto	  objednávku	  zašlete	  

na	  adresu:	  
Money	  plus,	  s.	  r.	  o.	  
Tř.	  T.	  G.	  Masaryka	  1078	  
293	  01	  Mladá	  Boleslav	  

6. Pošlete	  vratnou	  volací	  jistinu	  na:	  
Číslo	  účtu:	  2105732354/2700	  
Variabilní	  symbol:	  číslo	  smlouvy	  

7. Po	  obdržení	  smlouvy	  do	  kanceláře	  Money	  Plus,	  s.	  r.	  o.	  Budete	  informování,	  kdy	  dojde	  k	  zapojení	  do	  rámcové	  
smlouvy.	  

8. V	  případě	  portace	  telefonního	  čísla	  od	  jiného	  operátora	  Vám	  bude	  doručen	  kód	  přenosu	  čísla,	  který	  musíte	  
nahlásit	  u	  svého	  stávajícího	  operátora.	  Od	  nahlášení	  kódu	  už	  je	  proces	  nevratný	  a	  stáváte	  se	  účastníkem	  
rámcové	  smlouvy.	  

9. Před	  dokončením	  portace	  Vám	  bude	  doručena	  nová	  SIM	  karta.	  
10. Zúčtovací	  období	  je	  přednostně	  nastaveno	  na	  9.	  den	  v	  měsíci.	  Následně	  dostanete	  na	  email	  fakturu	  se	  

splatností	  3	  dny	  od	  data	  uvedeného	  na	  faktuře.	  
11. Fakturu	  neplaťte	  na	  účet	  uvedený	  na	  faktuře	  od	  společnosti	  T-‐mobile,	  ale	  na	  účet	  společnosti	  Money	  Plus!!!!	  

Číslo	  účtu:	  2105732354/2700	  
Variabilní	  symbol:	  číslo	  smlouvy	  
	  

	  


